

15 TEMMUZ, BU MİLLETİN DÖNÜM NOKTASI



15 Temmuz hain darbe girişiminin 5. Yılı dönümünde Sancaktepe düzenlenen etkinliklere Sancaktepeliler 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü Kur'an-ı Kerim ile ve, İbkiel Març, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, 15 Temmuz Kısa Film Yarışması 1. olan Harman filmi'nin gösterimi, Müzik Akademisi Öğrencilerinin Kahramanlık Türküleri senzeni ve protokol konuşmalarıyla devam etti. Ak Parti İstanbul Millet-

vekili Ahmet Hamdi Çamlı, Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyma Doğücü, İlçe Bağıkantar, Belediye Başkan Yardımcıları, Sancaktepe Prof. Dr. İhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. Nurettin Yiyit, İlçe Brim Müdürlüğü, STK'lar ve çok sayıda vatandaşın katıldığı program Kürsü konuşmalarının ardından Kur'an Tilaveti ve Sala okunmasıyla sona erdi. **SAYFA 4**



SYGAS GAZETE / SAYI: 10 / 29 TEMMUZ 2021 / FİYAT: 5 TL

Sancaktepe

| haberin olsun | www.sancaktepe-news.com | news

Fotoğraf VE
Video Çekimi Yapılır

8534 243 24 88

haltraygok@yolmail.com

MESLEK Mİ? EĞİTİM Mİ?

Son zamanlarda ulusal medyada çeşitli boyutları ile gündeme gelen işsizlikte diplomalı işsizlik oranının artması üzerine Sancaktepe News ekibi olarak konuyu araştırdığımızda çok çarpıcı sonuçlara ulaştık.

Yaptığımız görüşmeler neticesinde, Üniversite eğitimi süresinde tamamlanan 5 yıl olduğu zamanlarda ilk okutulan mesun olan çocukların ya orta okula gitmek için okulları ile uygulamaları gibi süreçler ile mesleğe kazandırılması sağlanıyor. Ancak 28 Şubat sürecinde (24 Temmuz 1997) başlayan 8 yıllık kesintisiz eğitime geçiş süreci ile meslek eğitimi yapılmaz hale gelmiştir. Bu süresinde yapılmayan eğitimler meslek okullarında zorla kalıncaya erişim alanları eleştirmeyeceği ünvanı zanaatçıya uzatma vasıtasıyla zarar vereceği eleştirilerine önem katılmıyor ve Kur'an kurslarının önü ke-

tilmek için Ateşli Marşı'nın Aralık 2012 yılında (30 Mart 2012) kabul edilen 4+4+4 sisteminin eğitim sistemi ile bitirilebilir ve teknik eğitim ile birlikte profesyonel eğitime alınmaları büyük yarar almıştır. Gelinen süreçte özel sektör de bazı işkollarına alanlar olarak bile getirilerek meslek eğitimi mesleki menfaatler menfaatleri, gelecekteki işsizlik sorunları gibi gelişmelerimiz olduğunu yaşamı olduğumuz raporları ve vaka çalışmalarında görmekteyiz. Yaptığımız görüşmelerde meslek sahibi işçiler yıllarında çalışarak ve yetiştirilerek gençlere bilimsel alan gerektiren işsizlik sorunu ile karşılanmaktadır. **Sayfa 3**



DÜĞÜCÜ'YE BİR ÖDÜLDE GAZETEMİZDEN

TEMİZ TOPLUM DEMEĞİ: UYUŞTURUCUDA ARZİ ENGELLEMELER YETERLİ DEĞİL



PROF. DR. NURETTİN YİYİT; AŞI OLDUK BU İŞİ BİTTİ DİYEMİYORUZ

Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Nurettin Yiyit, "Covid-19 mücadelesinde sürecin gelinen son durumu değerlendirirken aşı noktasında sayılarla bulundu. **SAYFA 5**



MADEN DERESİ BÜMEYSA RESTAURANT SİZLERİ BEKLİYOR

Etsiz Manzaryasıyla Rümeysa Restaurant ve Mesire Alanı, Sakarya'nın denizi ile bütünleşmiş iki güzel ilçesi Karasu ve Kocaali'nin sınırında bulunan yeşil, doğası, piknik alanının yanında Bungalov Otelini ile aklınıza gelebilecek güzel yerlerden bir tanesini, Maden Deresi Rümeysa Mesire Alanı sizleri bekliyor. **SAYFA 2**

DURŞUN KURUÇAY; PEYZAJ ARTIK KENTLERİN SİMGELERİNİ BELİRLİYOR



JE Botanik ve Peyzaj, iş mekân ve dış mekân bitkileri, koleksiyonla birlikte çeşitliliği ve hiçbir yerde bulunamayacağınız kuru ve polikarnim çiçeklerde ön sıralarda olmanın gururunu yaşıyor. **SAYFA 7**



200 KURUCU, 24 TEMMUZ GAZETİ GÜNÜNE BEGİTİMİNİNDE GAZETEMİZİ ÖZGÜR ETİTİ **SAYFA 9**



SANCAPTEPELİ BÜYÜK ÖLÜKÜNÜN İLK KLİBİ YAYINLANDI **SAYFA 6**

ÖVÜN; YEŞİL DOĞASIYLA PAMUKOVA SİZLERİ BEKLİYOR

Sebzeler ve meyveler ile isimli tüm Türkiye'ye duyurulan Sakarya'nın Pamukova İlçe Belediye Başkanı İbrahim Güven Övün, Pamukova'nın baharını ve yeşil doğasını görmeye davet etti. **SAYFA 5**



İBB'DEN EKMEĞE ZİYMET **SAYFA 1**



COVID-19 LA MÜCADELETTİ AKIŞI BİR KAZANIM İZİTİ

SANCAPTEPE'NİN TEK FEN LİSESİ

LGS PUANIYLA %100'e VARAN BURS İMKANI

birikim OKULLARI | SANCAPTEPE KAMPUSU

İGDAS YETKİ NO: 7001728

FSM

MÜHENDİSLİK

Online satış mağazamızla devran etmek için **TIKLAYINIZ**

Doğalgazda Öncü Kuruluş

1 GÜNDE İŞ TESLİMİ
1 HAFTADA GAZ AÇIMI

DOĞALGAZ KOMBİ TESİSATI 200 TL Taksitle

0532 652 79 98
444 28 15
www.fun.com.tr

Eylül Sultan Mah. Merkez Cad. No: 20
Samsun'da PTT Yanı Sancaktepe/ Samandıra



SANGAKTEPE'NİN TEK FEN LİSESİ BİRİKİM

Kursununun 25. Yılında Türk İyicilik eğitim sistemine çok büyük katkıları sağlayan Birkim Okulları, Sancaktepe Fen Lisesinde yetiştirdiği ve geleceğe ilk adımlarını atmışını sağladığı başarılı öğrencileri kutuyor.

Çeyrek asrın eğitim hayatının içinde bir akıllı hale gelen Birkim Okulların, İstanbul Anadolu yakasının en başarılı eğitim kampüslerinden biri olan Öze Sancaktepe Birkim Fen Lisesi hem de en başarılı Fen Lisesi olarak akıllı ve öğrencilerin ilk tercihi haline geliyor.

FENİN ÇOCU YETİŞTİRME ÖĞRENCİLERİ

Kampüs içinde öğrencilere özel olarak düzenlenen farklı alanlar, ilk yarıyı ile dışarıya katıldığı ve uygulama imkânı sunan fizik, kimya ve biyoloji laboratuvarı, spor salonu, müzik salonu, sene



MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TAŞINDI

İstanbul Sancaktepe İlçesindeki yetkiler hizmet vermektedir. Milli Eğitim Müdürlüğü binasının taşınmasıyla birlikte yeni eğitim-öğretim döneminde vatandaşlara daha iyi ve etkin bir hizmet vermeye amaçlı binasına taşınmıştır.

Ulaşım konusunda daha rahat olacakları ifade eden Sancaktepe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Müdürü Abdurrahman Gazi mah. yeni haneşan genç sok. no 82 adresinde, ilçe başkanı İbrahim İETT hatları ile 11 SA, 131Y, 132E, 131B, 132YM numaralı otobüslerle yeni yerleşim binasına ulaşım sağlayabilmektedir.



İSMAİL ARAS GAZETEMİZİ ZİYARET ETTİ

Sancaktepe FK Antrenörü ve Beden Eğitimi Öğretmeni İsmail Aras, Caddesi ve Sancaktepe News Gazetemizi ziyareti Sahibi Hakkı Soyutürk'ü ziyaret etti.

Soyutürk, ziyaretinden dolayı Sancaktepe FK Antrenörü ve Beden Eğitimi Öğretmeni İsmail Aras'a teşekkür ederken, Aras "Sancaktepe takımını yakından takip edip izlemizi güzelce izliyoruz için ve müsabakelerimizden dolayı Soyutürk'e teşekkür etti.

MADEN DERESİ RÜMEYSA RESTAURANT SİZLERİ BEKLİYOR



MADEN DERESİ
Rümeyşa

Maden Deresinin eşsiz doğasının tam ortasında iki kişilik Bungalov Odaları ile misafirlerine derin sesi ve yeşil doğasıyla hizmet veren Rümeyşa Restaurant ve Mesire Alanı işletmecisi Mustafa İnce, "Misafirlerimizde mangalda Et, Tavuk ve Balık ürünleri sunmaktayız" dedi.

Essiz Manzaryasıyla Rümeyşa Restaurant ve Mesire Alanı, Sakarya'nın denizi ile birleştiği iki güzel ilçe yeşil Karasu ve Kocaali'nin sınırında bulunan yeşil, doğası, piknik alanının yanında Bungalov Odaları ile aklınıza gelebilecek güzel yerlerden bir tanesi, Maden Deresi Rümeyşa Mesire Alanı sizleri bekliyor.

Maden Deresinin eşsiz doğasının tam ortasında iki kişilik Bungalov Odaları ile misafirlerine derin sesi ve yeşil doğasıyla hizmet veren Rümeyşa Restaurant ve Mesire Alanı işletmecisi Mustafa İnce, "Misafirlerimizde mangalda Et, Tavuk ve Balık ürünleri sunmaktayız" dedi.

BUNGALOV ODALARIMIZ HİZMETTE GİRDİ

Maden Deresinin eşsiz doğasını da günü birlik konaklamak isteyen misafirlerimize Bungalov odaları hizmet verdiğimiz dile gelen Rümeyşa Restaurant ve Mesire Alanı işletmecisi Mustafa İnce, "Bu

Deresinin eşiz güzelliğinde Mangal, Sac Kavurma gibi çeşitli ürünler ile hizmet sunmaktayız" diye gelinen Mustafa İnce, "Rümeyşa Restaurant ve Mesire Alanı

Küy Yumurtası, Küy Elmeli Tarhana, Ev Makamı, Yulfa, Sebze Meyve İhtisarı, Fındık ve bölgemize özgü ürünlerin satış yapmaktadır".

SİZE SADECE 2.5

SAAT UZAKLIKTA

Sakarya'nın Karadeniz kıyısında bulunan Maden Deresi İstanbul'a 2.5 saat uzaklıkta. Gününbirlik bir gezi yapmayı planlıyorsanız Maden Deresi Rümeyşa Restaurant ve Mesire Alanında sizleri güler yüz, temiz ortam, yeşil alanlarıyla doğanın bütünlüğünü bu farklı yüzü sizleri bekliyor.



ve Atabaklık çeşitlerinin yanında Dana ve Küzu saç kavurması ve misafirlerimize semavette Çay doğul Ayrıntı Hizmetleri vermektayız".

MANGAL, SAC KAVURMA VE KENDİNİ PİŞİR...

Hizmete giren Bungalov odalarının yanında Maden

istarak isteğe göre masanızı hazırlayıp mangalı yapıp misafirlerimize kendileri de pişirebilirler bunu yanında isteyen misafirlerimize kilo ile Et ve Tavuk ürünleriyle hizmet veriyoruz. Aynı zamanda Küy Günlüleri satış reyonumuzda

Küzu Etli, Büyük Baş Hayvan Etli, Suç.



Maden Deresi Rümeyşa Restaurant ve Mesire Alanında toplu organizasyonlar üzere rahat ve huzurlu bir ortamda güzel bir gün geçirmeniz için her şey düşünülmüştür. Dilerseniz ulaşmak için telefon numaralarımız kadir yakar. Tel: 0546 647 16 60

KURBAN BAYRAMINIZ MUBAREK OLSUN
Savaş SONGÜR
Argıvci, Tarhiç ve Yazıcı

Kurban Bayramınız Mubarek Olsun
Oktay SORAN
Darul Erkam Derneği Genel Başkanı

Kurban Bayramınız Mubarek Olsun
Atilla ÇEBİ
Sancaktepe Trabzonlular Derneği Başkanı

Kurban Bayramınız Mubarek Olsun
Erkan GÜNEŞ
ESDER Sancaktepe Fça Başkanı

Son zamanlarda ulusal medyada çeşitli boyutları ile gündeme gelen işsizlikte diplomalı işsizlik oranlarının artması üzerine Sancaktepe News ekibi olarak konuyu araştırdığımızda çok çarpıcı sonuçlara ulaştık.

MESLEK Mİ? EĞİTİM Mİ?

Sancaktepe News TV rutin olarak halkın nazımını tutmak için yaptığımız raporlarda Sancaktepe'de iş imkanları ve işsizliğin görünenin çok daha üstünde olduğu ortaya çıktı.

Mikrofonu uzatmış gençler ve işsiz her Türkiye de hem de dünyada olan durumdan kurtulmak için yaptığımız rapora göre Sancaktepe'de işsizliğin görünenin çok daha üstünde olduğu ortaya çıktı. Mikrofonu uzatmış gençler ve işsiz her Türkiye de hem de dünyada olan durumdan kurtulmak için yaptığımız rapora göre Sancaktepe'de işsizliğin görünenin çok daha üstünde olduğu ortaya çıktı.



SORUN EĞİTİMDE

Temizlik sektöründe hizmet veren İCS Grup Müdürlüğü Evi, "İşsizlik sorunu kadar biz firma yöneticileri olarak varoluşu eleman dahi bulamaz duruma geldik. Bunun yanında Üniversite mezunu gençlerin iş bulamadıkları veya buldukları işle ilgili beklentilerini karşılayamadıkları için eğitim sisteminin yönetilmesinde sıkıntıların olduğu düşünülüyor. Yine eğitimde işsizlik ve eleman ihtiyacı konusunda özdenetim. Tüm sektörlerde usta, kalıba ve pratik sorunu çözümlenir yolu eğitimde özdenetimden geçiyor." dedi.

MESLEK Mİ, EĞİTİM Mİ?

Yaptığımız çalışmalar neticesinde, Ülkemizdeki eğitim sisteminde temel eğitim 5 yıl olduğu zamanlarda ilk okuldan mezun olan çocukların ya orta okula git, ya pratik iş alanına iş uygulanan usta pratik yöntemi ile mesleğe kazandırılması sağlanıyor. Ancak 28 Şubat sürecinde (24 Temmuz 1997) başlayan 8 yıllık kesintisiz eğitim usta pratik yöntemi ile meslek elemanı yetiştirmeye zorlaştırılmıştır. Bu nedenle yapılan eleştirilerde



SON NESİL BİZLERİZ

Bölgenin önemli sanayi işletimcisi olan KADOSSAN Sanayi İşletimcisi Yedek parça ve şarj drama taminatörü, Hasan Şimşek, "Eleman bulma şansımız yok. Eskiden aileler öğrencileri çocuklarını eli serken kamçı berem deriy meslek öğrenmelerini istedik. Meslek bilisi veya diğer okullardan mezun oldukları sonra bizim yanımıza gelince elleri yağlanmış hiçbir çocuk çalışmam istemiyor ve ailelerinde bu nedenle sanayinin istemiyorlar. Yatırım girişimci kadroları (okuyup adam olunda yok). Sanayilerde praği alıp yetiştirilecek olanlar var yalnız çalışmam istemiyor yok. Evet son nesil bizlerdir pratik ve usta olarak" dedi.



SANAYİLERİN GELECEĞİ TEHLİKEDE

KADOSSAN Sanayi İşletimcisi Yalçın Kaporta boyra firma sahibi Muharem Yalçın, tüm sanayilerin ve mesleklerin kronik sorunlarının başında yetiştirilecek pratik olmak. Ailelerimiz çocuklarını okutmak için büyük para ödüyor. Bunun yanında zorunlu eğitim ile çocukları belli bir yaşta kadar getiriyor. Eğitimi bittikten sonra çocukları sanayiye çalışmam istemiyorlar. Kesintisiz eğitim sistemi bu kadar uzun okuma sanayilerde pratik olan gelen mesleklerin kamunun yok olmak üzere olduğunu düşünüyor. Sanayiler pratik ve ara eleman sorunu çözümlenir Üniversite mezunu gençlerin de iş bulamadıkları ortada. Bu konuda bir an önce yetkililerin adım almaları gerekiyor" dedi.



ÇİRAĞIN OLMADIĞI YERDE KALFA DA USTA DA OLMAZ

KADOSSAN Sanayi İşletimcisi Ali Kemal Demircioğlu, "12 yıllık kesintisiz eğitim olanca pratik ve ara eleman yetiştiriyor. Çiragin olmadiğı yerde kalfada olmaz ara elemanada olmaz. En büyük sorunumuz yıllardan beri olduğu kesintisiz gençlerimizde atkılarımızdır. Bu durumda mesleklerin bizim beraber yok olmasından korkuyoruz. Yetkililerin meslek ve pratik okulların sanayiler ile beraber ortaklığı bir sisteme geçilmesi gerekir sanayide çalışmam istemiyor. Mesleklerin devamlılığında pratik kalfalar ve ustalık ile devam eder" dedi.

meslek işlemlerini zorla kalıcıdır ara eleman yetiştirmeye geçiyor. Ülkemizde eğitim sisteminde temel eğitim 5 yıl olduğu zamanlarda ilk okuldan mezun olan çocukların ya orta okula git, ya pratik iş alanına iş uygulanan usta pratik yöntemi ile mesleğe kazandırılması sağlanıyor. Ancak 28 Şubat sürecinde (24 Temmuz 1997) başlayan 8 yıllık kesintisiz eğitim usta pratik yöntemi ile meslek elemanı yetiştirmeye zorlaştırılmıştır. Bu nedenle yapılan eleştirilerde

8 yılda gerçekleştirildiği olduğu yapıyor olduğunu raporları ve saha çalışmalarında görmekteyiz. Yaptığımız çalışmamızda meslek sahibi kişiler yanlarında çalışmam istemiyorlar. Çiragin olmadiğı yerde kalfada olmaz ara elemanada olmaz. En büyük sorunumuz yıllardan beri olduğu kesintisiz gençlerimizde atkılarımızdır. Bu durumda mesleklerin bizim beraber yok olmasından korkuyoruz. Yetkililerin meslek ve pratik okulların sanayiler ile beraber ortaklığı bir sisteme geçilmesi gerekir sanayide çalışmam istemiyor. Mesleklerin devamlılığında pratik kalfalar ve ustalık ile devam eder" dedi.

de mesleğin pratikliği öğrenimi kızlar tarafından eleştirilebilir edilmektedir. Sanayilerde mesleklerin değişim ve dönüşümü sosyal mobil telefon değişim ve dijitalleşme teknolojinin değişim ve dönüşümü gibi birçok unsur Z kuşağının eski usul çalışma kalıplarına alışması zorunlu olduğu ve pratik eğitim sistemlerinin mesleklerle çok uzak kalması ile işsizlik işçi bulamaması umutsuzluk ve beyin göçünü tetiklediği saha çalışmamızda sonuçlandı.



KİM HAKLI?

Gazeteci olarak işsizlik haberi çok sık yapan tanırım. Ülkemizde işsizlik var. Yatırım yapan firmalarda çok. Bu nedenle Gazetemizin Manşeti "Meslek mi, Eğitim mi?" diye sorulmuş ve yaptığımız çalışmamız ile nereden nereye gitti.

Sancaktepe News Gazetesi neden 19. Sayın "Meslek mi, Eğitim mi?" Manşeti ile çıktı. Kendi sosyal medya hesabından Fajrika Yayı Mobyliya Dekorasyon Firmasının yardımı eleman, kalıba ve Usta arayışını paylaştım. İktisadi Üniversitesi gençleri müracaat ettirdim görünüm. Üstelik eğitimde bölüme iş bulamadıkları ve her markete dahi işsiz çalışıyor ve yaptığımız çalışmamızda alanlarımızda eleman bulamaz hale geldiğini söyleyene kadar bu işin zorlu olduğunu düşünerek yazmamızda aydın. Yaptığımız bu durum gazetemizin manşetini belirledi.

Sancaktepe ve Ümraniye sanayi işletimcileri yaptığımız çalışmamızda Mobyliya Atölyeleri, Kaporta, boyra, motor tamirhanesi, lastik tamirleri ve Kadossan da kim ile konuşulmuş mesleklerin yanlarında yok olmaya yüz tuttuğunu gördük. Sanayimiz bu durumda nasıl olacak? Sanayimiz kazanıyor nedir? neden önem almıyoruz? sorunu Z kuşağında mı? Ailelerimiz mi? yoksa eğitim sisteminde mi? Diye sorulmuş cevaplar başta eğitim sistemine üzere ailelerin çocuklarını elleri kırıtmelerini istemedikleri ve son yıllarda dijital teknolojilerden kaçınan gençler olmak üzere birçok nedeni olduğu ortaya çıktı.

Hatırlayalım siyasi hayatında da mal oranı ben 8 yıllık kesintisiz eğitimi çıkaracağım demeyi ve çiragin olmadiğı yerde kalfada olmaz ara elemanada olmaz. En büyük sorunumuz yıllardan beri olduğu kesintisiz gençlerimizde atkılarımızdır. Bu durumda mesleklerin bizim beraber yok olmasından korkuyoruz. Yetkililerin meslek ve pratik okulların sanayiler ile beraber ortaklığı bir sisteme geçilmesi gerekir sanayide çalışmam istemiyor. Mesleklerin devamlılığında pratik kalfalar ve ustalık ile devam eder" dedi.

"BORCU SANCaktepe'LİYE ÖDETEMEYİ"

Sancaktepe FK satıldığı günün beri almış olduğu başımız sonuçlar karma karışık süreçler öğren günümüzden düşünüyorum. YAKIN miktarda borcu olan kulübü Sancaktepe Belediyesi takdir veriyor günümüzde. Sayın Belediyeye başkan Şenir Hacıoğlu yönetiminde borçlarını ödemek için çalışıyor. Demek harını seğıleceksen sonra yuğün miktarda borcundan dolayı kulübü almak istemeyi ve almaz. Sancaktepe FK'yu bu kadar borç içinde bırakarak antlaşın kenara çekilmesini ve İbdesi s ilik tekrar başkanı kulübü almaz işin İbdesi almaz başkanı yapar.

Sancaktepe News Gazetesi olarak bizim tek derdimiz Sancaktepe'nin yarınları olduğunu her fırsatta dile getiriyoruz. Kulübün bundan önce yaptığı borçları ile Sancaktepe Belediyesi takdir alıyordu Sancaktepe Halikona Ödeltiyim. Sancaktepe FİC'nin forsunu, havasını ve yitirmeye yaygınlarını, yani ben Sancaktepe FK ve Eski İdareye Sancaktepe Belediyeye borcu unvanları getiriyor getiriş bu borçları Sancaktepe Halikona Ödeltiyimler.

Sayın başkan bu borcu üstlenip Sancaktepe'ye İbdesi almamızı. İbdeside 8 saat futbol kulübü var. Bu kulüplerde destanlık ile her siyasi kararlarımızda güzel anılar olur bizim Sancaktepe'nin çocuklarını sevdiğimiz oluruz. Selam ve dua ile.



Mübarek Kurban Bayramımız an kalbi duygularla kutluyor. Bayramınız Aziz milletimiz, gönül coğrafyamızdaki kardeşlerimiz, Türk - İslam Dünyamız ve bütün insanlığı huzur ve barış getirmesini diliyoruz.

Adnan ÇAKIRLI
Sancaktepe Kaymakamı



Fatih Mehmeti İzzet Kılıcı
Cemalim, İzzet İzzet
İzzet İzzet
ve İzzet İzzet

KURBAN BAYRAMIMIZ
Katta Olsun

Fatih Mehmeti İzzet Kılıcı
Cemalim, İzzet İzzet
İzzet İzzet
ve İzzet İzzet

Sancaktepe

YIL: 2 Sayı: 19 / 29 TEMMUZ 2021

İzmirli Şahin
Halit SOYTURK

Genel Yayın Yönetmeni
Ayşe SOYTURK

Sonucu Yaz İşleri Müdürü
Sait SOYTURK

Grafik - Tasarım
ALJANS CADEE NEWS

SANCaktepe NEWS GAZETESİ
EMOĞACI - KÜLTÜR - SANAT
SPOR - YORUM VE AKTÜEL

www.sancaktepegenews.com
E-Mail: sancaktepegenews24@gmail.com

İletişim GSM: 0534 243 24 (80 Adres:
Medya Müdürlüğü Barış Sokak No:64
Sancaktepe / İstanbul

Kıyapayın Halkı İzzetli Kızı
yazmamızda Yayıncı: SURELİ YAYIN

Baskı Yeri
DERGAH MATBAAA

15 TEMMUZ, MİLLETİN DÖNÜM NOKTASI!

14 Temmuz Çarşamba günü Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu başkanlığında heyet ilk olarak 15 Temmuz Şehit yakınlarını ziyareti ile başladı. Sancaktepe Kaymakamının Şehit ve Gazi aileleri için Motto Restoran'ta yemek verdi. 15 Temmuz Perşembe günü Samandıra Mezarlığında İpe Müftülüğüne Kur'an-ı Kerim tilaveti ve Samandıra Ebubekir Caminde şehitler için merdivi şerif okutuldu. Sancaktepe Belediyesi Hizmet Binası Önündeki program 15 Temmuz'u 16 Temmuz'a bağlayan gece yarısı saat 00.13'te Sancaktepedeki tüm camilerde sesle okunması ile son buldu.

15 Temmuz haik darbe girişiminin 5 yıl dönümünde Sancaktepe'de 15 Temmuz Şehitleri Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü yapılan çeşitli etkinliklerle anıldı.

15 Temmuz haik darbe girişiminin 5. Yıl dönümünde Sancaktepe düzenlenen etkinliklerle Sancaktepe'de 15 Temmuz Şehitleri Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü Kur'an-ı Kerim Okuma, İhtilal Marşı, Cumhuriyetçilik İletişim Başkanlığı 15 Temmuz Kısa Film Yarışması 1. alan Haman Elman gösterisi, Müzik Akademisi Öğrencilerinin Kayramanlık Türküleri konseri ve protokol konuşmalarıyla devam etti. AK Parti İstanbul Milletvekili Ahmet Hamdi Çameli, Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyma Doğan, Cumhuriyet İhtilal İnceleme Komisyonu Başkanı Prof. Dr. İnan Varoğlu Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. Nurettin Yılmaz, İpe Bilim Müdürlüğü, STKlar ve çok sayıda vatandaşın katıldığı program Kürsü konuşmalarının ardından Kur'an Tilaveti ve Sema okunmasıyla sona erdi.



ÇAMELİ: UNUTMAYACAĞIZ UNUTTURMAYACAĞIZ

Programda konuşan AK Parti İstanbul Milletvekili Ahmet Hamdi Çameli, 15 Temmuz'u unutmaya- cağı ve unutturmayacağını söyleyerek, "Artık işle bir millet olmak ki hepimiz gaziyiz. Gazi cumhurbaşkanı, gazi bakan, gazi milletvekili, gazi belediye başkanı, ipe başkanları, kaymakamlarımız, bütün millet gazisi oldu. Çanakakale gibi 15 Temmuz'u da çok dik tutmak mecburiyetindeyiz. Örneğin, ormana girince geçtiniz yeni tepsi almazsınız, kaybolursunuz. 1-2 gün dolarsanız, kamın anılır süzürsün. Kurban, azadlar gelir seni yer. Onun için geçtiniz yeni bileceğiz. Çocuklarımız bu vatani, bayrağı kellelet yaşasın diye temiz ve sağılam bir şekilde emanet edeceğiz" ifadelerini kullandı.



ÇAKIROĞLU: 15 TEMMUZ BÜ DEVLET VE BU MİLLETİN DÖNÜM NOKTASI

Programda konuşan Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, "Türkiye Silahlı Kuvvetleri içinde örgütlenmiş Fetullahçı Terör Örgütü üyesi bir grup cuntacı asker, milleti ve millî kadayı hiçe sayarak devlet ve hükümeti ele geçirmeyi amaçlayan haik bir darbe teşebbüsünde bulunmuşur. Ancak adalet, milleti; üzerine açılan ateşlere, atılan bombalara, yönetsel lehdilere rağmen meydanı darbecilere bırakmamış, yüreğindeki vatan aşkı, iman gücü ve Hakkın da yardımıyla başka hiçbir coğrafyaya, hiçbir topluluğa nazır olmayacak, tarihî bir destan yazmıştır. 15 Temmuz: Bu devlet ve bu millet için büyük bir dönüm noktası, korkunç bir ihanet vakasıdır" ifadelerini kullandı.



DOĞAN: 251 VATANDAŞIMIZI HATIRLAYIP OHUR VE GURUR DUYUYORUZ

Sancaktepe Belediye Başkanı Anuket Şeyma Doğan, yaptığı konuşmada "Artık bu devirde darbe olmaz derken kendi ordumuz içerisinde getireliğin, bir grubun milleti almasını bekler mi- lete çevirdiği bir akşam yapıldı. Dünya tarihinde görülmemiş bir darbe kalkışmasını yaşadık. Bir yandan o gece darbecilere karşı yedi süren 251 vatandaşımızı hatırlıyor olur ve gurur duyuyoruz. Ağır yarından da milletin işine puvaklanmay bu haik getiren yapıklarını asla huzmedemiyoruz. Bunun için 15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günü olarak ilan edildi. Çünkü o gece hiç kimse sıyrılmak, emk kılmak gözlemeden birbirine kardeş- lere bu gün dünyaya bu milletin demokrasiye kardeşliğini gösterdi. Bu vesileyle bütün şehitlerimiz Allah'ın rahmeti, gazilerimize de sağlığı bir ömür dilerim. Biz millet olarak onlara minnettarız" şeklinde konuştu.



Kurban Bayramınız Mubarek Olsun

Umüt EVCİ
ISC GRUP Genel Müdürü

Kurban Bayramınız Mubarek Olsun

Kemal AYILDIZ
Sancaktepe Belediye Başkan Yardımcısı

Kurban Bayramınız Mubarek Olsun

Ramazan GÜR
FSM Mühendislik Genel Müdürü

Kurban Bayramınız Mubarek Olsun

Turgut DAŞ
Sancaktepespor Kulübü Başkanı

KURBAN BAYRAMINIZ MUBAREK OLSUN

Müşafa YAYLA
YAYLA Ç DA

Kurban Bayramınız Mubarek Olsun

Cüneyt COŞKUNER
CHP Sancaktepe İlçe Başkan Yardımcısı

CHP



DOĞUCU'YE BİR ÖDÜLDE GAZETEMİZDEN

Sancaktepe Belediye Başkanı Aa. Şeyma Doğücü'nün başkanlığında Sancaktepe News Gazetesi 2020'nin En'leri tertip komitesi tarafından onur ödülüne layık görüldü. Belediye başkanlık makamında Doğücü'yu ziyaret eden Gazetemiz İntizay sahibi Halit Soytkır ve Gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni Aşya Soytkır tarafından plaketli takdim edildi.

Pandemi nedeniyle iki kez ertelenen ödülüne Sancaktepe News Gazetesi 2020'nin En'leri programı kapsamında tertip komitesi tarafından Sancaktepe Belediye Başkanı Aa. Şeyma Doğücü başkanlığında humafeneliye jüri tarafından ödülüne layık görüldü. Gazetemiz İntizay sahibi Halit Soytkır ve Gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni Aşya Soytkır tarafından Sancaktepe Belediye Başkanı Aa. Şeyma Doğücü'ye plaketli takdim edildi.

Sancaktepe News Gazetesi 2020'nin En'leri programı kapsamında tertip komitesi tarafından Sancaktepe Belediye Başkanı Aa. Şeyma Doğücü başkanlığında humafeneliye jüri tarafından ödülüne layık görüldü. Gazetemiz İntizay sahibi Halit Soytkır ve Gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni Aşya Soytkır tarafından Sancaktepe Belediye Başkanı Aa. Şeyma Doğücü'ye plaketli takdim edildi.

başkanı Şeyma Doğücü'ye ödülüne layık görüldü. Gazetemiz İntizay sahibi Halit Soytkır ve Gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni Aşya Soytkır tarafından Sancaktepe Belediye Başkanı Aa. Şeyma Doğücü'ye plaketli takdim edildi.

Gazetemiz tarafından ödülüne layık görüldü. Gazetemiz İntizay sahibi Halit Soytkır ve Gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni Aşya Soytkır tarafından Sancaktepe Belediye Başkanı Aa. Şeyma Doğücü'ye plaketli takdim edildi.

TEMİZ TOPLUM DERNEĞİ: UYUŞTURUCUDA ARZI ENGELLEMELİK YETERLİ DEĞİL

Temiz Toplum Derneği Genel Başkanı Bilal Ay, "Uyuşturucu ile mücadelede arzı engellemek önemli ancak yeterli değil" dedi.

Temiz Toplum Derneği Genel Başkanı Bilal Ay, 26 Haziran Uluslararası Uyuşturucu Kullanımı ve Kaçaklığı ile Mücadele Günü dolayısıyla açıklamalarda bulundu. Türkiye'nin uyuşturucu probleminin büyüdüğünü ifade eden Ay, "Bugün maalesef bu sorun büyüyor. Saha da gördüğümüzü duyulmuş sorun maalesef büyüyor. Mücadele var ancak sonuçlar itibarıyla güncel olarak yeterli olmuyor. Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı'nın 2018 yılında yayınladığı "Genel Nüfusta Tütün, Alkol ve Madde Kullananların Yönelik Tulum ve Davranış" başlıklı araştırmasına göre, Türkiye nüfusunun yüzde 3,1'i hayatında en az 1 kere uyuşturucu kullanmış. Buna nüfusa genel olarak yüzde 2,5 milyon civarında bir rakamla karşılık geliyor" şeklinde konuştu.

GEÇİLERİ HEDEF ALIYOR
Sonunun büyüdüğünü diğer rakamlardan da gösterdiğini ifade eden Bilal Ay, "Maddeyle ilk başlama yaşı 14 ve daha düşük yaşıyor. NARKİLOLÜ araştırmasına verilerine göre, tüm başlangıçları yaklaşık yüzde 10'u kadın, bu oran TÜRK verilerine yüzde 23 olarak gösteriliyor. Derneğimiz saha çalışmalarıyla çok düşük yaşlara da şahit olduk. Önce yedek 6 yaşa kadar habere veriliyor ama emelinde oldu. Sağlık Bakanlığı Halk



Sağlığı Genel Müdürlüğü'nün 2020 yılına ait rakamlarına göre, yatarak tedavi görülenlerin yüzde 11,5'u 15 yaş altı, yüzde 37,4'ü ise 15-19 yaş arasında yer alıyor. Ortalama olarak bakıldığında ise, bu yaş 21 oluyor. Yatarak tedavi gören yaklaşık 4'te 1'i İstanbul'da kamel ediyor. Toplam tedavi rakamı 12 bin ve bir önceki yıla göre yaklaşık yüzde 7'lik bir artış gözleniyor. 2019 yılında 270 bin kişi yatarak tedavi gördü. Bu rakam 2017-2018 arasında 60 bine yakın kişi artmış" diye konuştu.

ARZI ENGELLEMELİK YETERLİ DEĞİL
Türkiye'de uyuşturucu ile mücadelede genel olarak arzı engelleme noktasında yapıldığını söyleyen Başkan Ay,

"Uyuşturucu ile mücadelede sadece arzı engellemek yeterli değil. Bu konuda İşleri Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı'nın da, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın da, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın da, yerel yönetimlerin de bu mücadelede ortak olması gerekiyor" dedi.

HEP BİRLİKTE MÜCADELE

Uyuşturucu ile mücadelede sadece arzı engellemek yeterli olmuyor. Bu konuda İşleri Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı'nın da, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın da, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın da, yerel yönetimlerin de bu mücadelede ortak olması gerekiyor" dedi.

Açıklamalarının sonunda gençlere de seslenen Ay, "Gençleri Uyuşturucu da, size uyuşturucu veren de sizin dostunuz olmaz. Çevre ve ailelerin baskısıyla boyun eğmez. Sizce bu kadar teklif edildiğinde düşününce hayır deriz. Çünkü alınması ya da alınmaması bizim işimiz" dedi.



ÖZKAN; 24 TEMMUZ GAZETECİLER VE BASIN BAYRAMINDA GAZETEMİZİ ZİYARET ETTİ

İYİ Parti İstanbul İl Yürütücüsü Ali Özkan, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı günü nedeni ile gazetemizi ziyaret eden İYİ Parti İstanbul İl Yürütücüsü Ali Özkan'ın tekerlik eden Cadde ve Sancaktepe News Gazetemiz İntizay sahibi Halit Soytkır, "Yaşadığımız işimiz gazetecileri kayıtlı altına almak için çok önemli bir iş yaptığımızı bilerek yaptığımız paynlarla da işimize katkı sağlamak için vermeye çalıştığımız mücadelede 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı günü nedeni ile yaptığımız ziyareti ile verdiğimiz destekleri dolayı saygı başkanı tekerlik eden" ifadelerini kullandı.

Basın öneminde bahsedilen İYİ Parti İstanbul İl Yürütücüsü Ali Özkan, "Basın hürriyeti içinde görevlerini yerine getiren ulusal ve yerel basınımız, özgürlüklerin kelimesi ve kemayun olgununda büyük bir güven sahiptir. İşimizden olumlu yönde yansımada, basının gosterdiği dayanıklılık ve bu konuda yaptığımız bazarı paylaşım büyük katkı sağladı. Bizimle önemli bir görevi yerine getiren için izvetti ile girişimlerinden ulusal tüm basın çalışanlarına 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı'nı kutlar, sağlık, başarı ve esenlikler dilerim" ifadelerini kullandı.

Ali Özkan, "Yaşadığımız işimiz gazetecileri kayıtlı altına almak için çok önemli bir iş yaptığımızı bilerek yaptığımız paynlarla da işimize katkı sağlamak için vermeye çalıştığımız mücadelede 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı günü nedeni ile yaptığımız ziyareti ile verdiğimiz destekleri dolayı saygı başkanı tekerlik eden" ifadelerini kullandı.

ÖVÜN; YEŞİL DOĞASIYLA PAMUKOVA SİZLERİ BEKLİYOR

Sebze ve meyvesi ile ismini tüm Türkiye'ye duyuran Sakarya'nın Pamukova İlçe Belediye Başkanı İbrahim Övün, Pamukova'nın tarihini ve yeşil doğasını görmeye davet etti.



Ayrıca başta olmak üzere çeşitli tekerlik edenleri ile birlikte Pamukova İlçe Belediye Başkanı İbrahim Övün, "Pamukova'nın tarihini ve yeşil doğasını görmeye davet etti."

Ali Özkan, "Yaşadığımız işimiz gazetecileri kayıtlı altına almak için çok önemli bir iş yaptığımızı bilerek yaptığımız paynlarla da işimize katkı sağlamak için vermeye çalıştığımız mücadelede 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı günü nedeni ile yaptığımız ziyareti ile verdiğimiz destekleri dolayı saygı başkanı tekerlik eden" ifadelerini kullandı.

Övün, "Pamukova Bilecik ve Bursa yolu üzerinde olan ilçemiz İstanbul'da yaklaşık 2,5 saat mesafede olan Sakarya'nın bir ilçesidir. Pandemi yasakları normale dönmeye başladıkça ilçemizi İstanbul'dan almamız bizim memnun etmektedir. Pamukova tarihi mekânlarının yanında başta ayva olmak üzere sebze ve meyve çeşitliliği çok



Kurban Bayramınız Mubarek Olsun

Halil GÜLBAZ

İYİ Parti Sancaktepe Belediye Başkanı



Kurban Bayramınız Mubarek Olsun

Sezgin ÖZTÜRK

İYİ Parti Sancaktepe İlçe Başkanı



Kurban Bayramınız Mubarek Olsun

Mustafa KOCAGÖZ

İYİ Parti Sancaktepe İlçe Başkanı



Kurban Bayramınız Mubarek Olsun

Dursun KURUÇAY

İYİ Parti Sancaktepe İlçe Başkanı





COVID-19 LA MÜCADELEYİ ANCAK AŞI İLE KAZANABİLİRİZ

COVID-19 ile Mücadeleyi Ancak Aşı ile Kazanabiliriz Yalıtımla okuyan ya da aşkı yapar bilimler. Özellikle toplu yaşanan yerlerde bir ortaya çıkıp ölmeye bir şey atar. Fransı gazetesini hemen devreye alır. Başlattığı hikaye öylesine dalarak budakları öyle bir hal alır ki, söylentiyi ilk ortaya atan da son haline inmaya başlar. Akıllı telefonları yaygınlaşmasıyla her yaş kategorisi ve toplumun genel tarafında sosyal medya kullanımının artmasıyla birlikte bu hızlı gazetesi günlük hayatımızın rutin bir parçası haline geldi. Çeşitli konularda yeterince bilgi sahibi olmayan kişiler, detaylı araştırma yapmadan kulaktan dolma bilgilerle klaneye başına oturup yazmaya başlıyor. Bunun en güzel ve somut örneği ise Covid-19 aşısı olmaktadır. Günde 10.000 aşının yapıldığı hastanelerde bilerin görüldüğü, duyulduğu, karşılaşıldığı aşı yan etkileri maalesef varmışçasına sosyal medyadan okuyoruz.

Aşı sadece açıklanan kişiyi değil tüm toplumu koruyan bir yöntemdir. Aşının başarısını anlamak için çok uzak geçirmeye gerek yok. Yımnın yüzünde 300 milyon insanın ölümüne yıl açan ve bulunduğu 10 kişiden üçünü öldüren çiçek hastalığı da bu hastalığın yayıldığı pandemide olduğu gibi kesin tedaviyi olmayan bir hastalıktır. Çiçek, tarihle aşının kullanıldığı ilk hastalıktır ve aşı sayesinde 1950 yılında eradike edilmiştir yani kalıcı olarak silinmiştir. 1900 ve öncesi doğurmuş yetkililerin kullandığı nehatlika görülebileceğimiz aşı izleri sayesinde çiçek hastalığı yapıcı tehdit eden bir risk olmaktan çıkmıştır. Canlı virüs aşısı olan çiçek aşısının risklerine bakacak olursak oysa bağılı ciltte egzama, çiçek hastalığı, beyin zarı iltihabı olabileceği belirtilir. Bunların hiçbir hastalığın kendisi kadar riskli değildir ve internetten yapılabilecek araştırmada çiçek aşısından dolayı gelişen bu hastalıklara hiç rastlamayız. Ama "aşı sayesinde tamamen ortadan kalkan ilk hastalık" ifadesi ile yarı aşının zararı ile karşılaştır.

Çocukluk çağında uygulanan difteri, boğmaca, kabakulak, kızamık, çocuk felci ve menenjit aşılama sayesinde artık bu hastalıklar toplum sağlığı üzerinde tehdit oluşturmamaktadır. Aşılama sonucunda Türkiye 2002 yılında çocuk felcinden arındırılmış bölge olmuştur. Artık çevremizde çocuk felci nedeniyle tekerlekli sandalyeye mahkum çocuklar görülmüştür. Bunun bu hastalıklardan geçmişi çok salgınları, kültürel ölüm ve sakatlıklara yol açmamamızın tek sebebi aşıdır. Hastalıklara karşı açıklanan kişilerin artması ile hastalık etkisi ile temas azalır ve toplumun bağışıklık kazanır. Virüs ne kadar az kişiyi bulursa, o kadar az kişi hastalığı taşıy ve çevresindekiler için tehdit oluşturur. Bir toplumdaki açıklanan kişi sayısının fazla olduğu, hastalığı yermek için en büyük araçtır. Henüz sadece 10 yaşımızın açıkladığı Covid-19 hastalığını yermek ve pozitiflik, geleceğimizi korumak için aşı sırası gelen herkesin aşı olması şarttır.

Covid-19'a karşı pasif virüsün verildiği eski teknoloji ile hazırlanmış Çin aşısı olarak bilinen Sinovac ve yeni teknoloji ile hazırlanan mRNA aşısı Biontech ülkemizde uygulanan aşılar. Sinovac, diğer aşılarla uygulanan teknoloji ile hazırlanan aşı olduğu için ilk etapta daha az yan etki riski olduğu düşünülür ve geliştirilecek komplikasyonların önüne geçildiği bir aşı olarak düşünülmektedir. Biontech ise mRNA teknolojisi ile hazırlanmış bir aşı olmasına rağmen bir günde hazırlanan aşı değildir. Yıllardır kanser aşı çalışmalarını için farklı emaların üzerinde çalıştığı bir projedir. Bu teknolojiyi Covid-19'a ilk olarak, Türk bilim insanları Dr. Uğur ŞAHİN ile Dr. Özlem TÜRCÜCİ denemeleri ve başarılı olmuştur. Bu başarıların üzerine, yıllardır aynı teknoloji üzerinde çalışmalarını yürüten diğer firmalar da kendi aşılarını hazırlamış ve piyasaya sürmüştür. Covid-19 aşılama ile günümüzde kadar edinilen tecrübe, her iki aşının da hastalığa karşı koruyucu olduğu fakat Biontech'in koruyuculuğunun oranının daha yüksek olduğu yönündedir. Üstümüzde uygulanan her iki aşıda da antijen bir yan etki görülmüştür. Sinovac aşısı sonrası 3 doz aşı önerilmektedir, Biontech sonrası 3 doz aşıya gerek duyulmamaktadır.

Üçüncü doz aşısı uygulanacak aşı kişilerin tenisine bırakılmakla birlikte, daha önce uygulanan aşısı kıyasla farklı teknoloji ile hazırlanan aşının koruyuculuğu daha fazla olacaktır. Üçüncü doz, Örneğin ilk iki dozu Sinovac uygulanan kişilerde 3 doz Biontech seçilmesi koruyuculuğu arttıracaktır. Kendimizi, çocuklarımızı, geleceğimizi korumak ve özgür günleri bir an evvel kavuşmak için önce hangi aşı olduğu fark etmezsiniz ulaşabileceğimiz ilk aşısı almamız. Aşı ile ilgili sosyal medyada yapılan yorumları değil, bilim insanlarının önerilerini dinlemek ve onları uygulamak, tüm dünyanın ve ülkemizin diğer hastalıklarda olduğu gibi Covid-19 ile savaşta da zafer kazanmamızı sağlayacaktır. Unutmayalım ki, hiçbir aşı hastalığın kendisinden daha tehlikeli değildir ama salgınları önlemeye de katkılıdır.

PROF. DR. NURETTİN YİYİT; AŞI OLDUK BU İŞ BİTTİ DİYEMİYORUZ

Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi ve Sağlık Bakanlığı Koronavirüs Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Nurettin Yiyit, "Covid-19 mücadelesinde sürecinde gelinen son durumu değerlendirirken aşı noktasında uyarılarda bulundu.

Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi ve Sağlık Bakanlığı Koronavirüs Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Nurettin Yiyit, "Covid-19 ile mücadelede aşı, maske ve mesafenin öneme diktiği gerekerek, "Biz üzerimize düşeni yapmaya hazırız. Vatandaş da eğer üzerine düşeni yapmaya hazır ise güzel bir sonbahara 'mevhaba' diyebiliriz. Ama şu anki ventiler sonbahar aşının biraz zor geçeceğini söylüyor. Çünkü vakalarımız hızla yukarıya doğru tırmanmaya başladı" dedi.

Hayatımıza yeni bir mutasyonla yeni bir stres girişini de gelen Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Nurettin Yiyit, 1.5 yıllık yol yürüyüşümüzde çok şey öğrendik. Maske ve mesafenin bütün varyantlarda işe yaradığını öğrendik. Bunun üzerine de tedbirlerin ve uyarının ışığında ne kadar kıymetli olduğunu gördük. Hep birlikte vakaları önleyebileceğimize göndük.



Üke, vatandaş olarak tedbirlerimizi de nerede durmamız gerektiğini de artık hepimiz biliyoruz. Şimdi geldiğimiz bu kontrollü normalleşme döneminde de biraz özdenetim o hayata dönmeyi düşünmeliyiz birlikte, vakalarımız tekrar yukarı doğru yükselmeye başladı. Yeni yol yürüyüşümüzde bir güncelleme var, o da aşı. Aşı ülkemize deki mevcut, hakim varyant olan Alfa varyantı için ilk beşta

kullanıldı. Yani iki doz mRNA aşısı yeterli gözükmüyor. Ama şu an geldiğimiz noktada hakim virüs Delta varyantı olarak üzere ve stratifikasyonlu şekilde de hızlı bir şekilde hakim virüs oldu. Görünen o ki bizde de sonbahara kadar hakim virüs olacak gibi gözüküyor. Biz de hazırlığımız ona göre yapacağız. Bir diğer vatandaş olarak virüsün buluşmasını müsaade etmişiz

siroze o hayabımızdaki koruyucu yeni hep sabit kalacak. Bunu engellemek adına maske ve mesafe bizim olmazsa olmazımız. Diğer konu da eğer buşten kalıcı kurulumla idiyenler artık elimizdeki en etkili yöntem topirnasal bağışıklık. Hepimiz aynı anda Covid-19 atlatamayacağımıza göre bunu sursi bir yolla yapmak zorundayız. Onun yanı sıra aşı. Yeni varyantın bir öncekinden biraz farklı olduğunu, daha hızlı buluştuğunu bildiğimiz için, "Unutmayalım, bu aşılar bizi yüzde 60'lar gibi bir oranda koruyor ve yine maske ve mesafe yaşamızda olmamızda. 'Aşı etek bu iş bitti' diyemiyoruz. İste zaman bu iş bitti diyemiyoruz? Topirnasal olarak hepimizi koruyacak kadar çok kişi aşı olmalıdır. Yani yüzde 70-80'in üzerinde hepimiz aşımızı o günün geldiğinde bizi bekliyor ama şu an bunu diyemiyoruz. O yüzden de aşı olanları da kendi koruması lazım" dediğini kullandı.

SANCAKTEPELİ ÖYKÜ ÜLKÜ'NÜN İLK KLİBİ YAYINLANDI

Sancaktepe'de söylediği sözlerle insanlara gözükme dolan ve baharların süzülmesi olanak sağlayan müzisyen - sanatçı Öykü Ülkü, yeni video klibine YouTube'da ve tüm dijital platformlarda yayınladı.

Söz ve müziklerini ustası isim Neşet Ertaş'a ait olan "Yay yay Dünya" isimli türküyü seslendiren genç sanatçı Öykü Ülkü'nün müzik yönetmenliği ise Erdem Ertaş / H. Can Pala ile yapıldı. Kısa sürede izlenme sayısı birinci bulunan klip müzik otoritelerinden de tam not aldı.

Anadolü'nün peşli yerlerinden söylediği sözlerle kendine has bir ritmi oluşturmuşu başaran Ülkü'nün hedefi 7 den 7'de herkesin yolunu söylediği Anadolu ezgileri ile buluşmaktır.



alkol - uyuşturucu - kumar - şiddet

ÇOCUKLARIMIZ TEHLİKEDE!

Gönüllümüz Ol, Mücadeleye Destek Ver!

www.temiztoplum.org.tr adresinden formu doldurarak 'Temiz Toplum' gönüllüsü olabilirsiniz.





İBB'DEN EKMEĞE ZAM!

Halk Ekmeği yaklaşık 10 ay önce yüzde 33 ile yüzde 50 arasında değişen oranlarda zam yapan İstanbul Halk Ekmeği 17 Temmuz tarihinden geçerli olan 1 TL'lik ekmeği, 1,25 TL oldu.

İBB'den yapılan açıklamada, İstanbul Halk Ekmeği'nin ekmeğinin ana ham maddesi olan un fiyatlarındaki artış ve enerji, işçilik, diğer gıda değerlerindeki artış nedeniyle ekmeğin fiyatlarını gözden geçirmiş olduğu belirtildi. Yapılan fiyat artışına rağmen Halk Ekmeği'nin bütün Türkiye'nin en uygun ekmeği olduğu ifade edilen açıklamada, "Halka ekmeği sağlıklı bir şekilde ulaştırabilmek ve bunu sürdürülebilir kılmak için bu değeriğimizin kapsamız bir zaruret almıştık" denildi.

YENİ ZAMLA EKMEK FİYATLARI ŞÖYLE:
250 gramlık normal ve kepekli ekmeği 1 TL'den 1,25 TL'ye 500 gramlık organik tam buğday ekmeği 8 TL'den 7 TL'ye 50 gramlık alan kepekli 1 TL'den 1,25 TL'ye 670 gram lı ekmeğinin fiyatı 5 TL'den 5,75 TL'ye 1 kilogramlık süzme unu 12,5 TL'den 14 TL'ye 1 kilogramlık tam buğday unu ise 7 TL'den 8 TL'ye yükseltti.



BOŞ ARAZİLERDEN BUĞDAY HASADI

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, yıllardır boş duran arazilere ekildiği buğday hasadını yaptı.

Termal araziye toprak ekmeği, İstanbul'daki termal oyma ortaya koyarak adına 2020 yılını Kasım ayında ilk kez ekmeği buğday ekimi yapıldı. Perdik Kuma da bulunan 180 dekarlık alana yapılan ekimin ilkbaharda değerlendirileceği belirtilirken, yapılan ekim başarıyla yapıldı. Temmuz ayında ise toprak ekimi ile hasat alındı.

Azı durumunda 180 dekarlık araziye ilk kez yerli buğday un fabrikasında işlenmek üzere İstanbul'daki İhşid buğday sahalarına ulaştırılacak. Hasat sonrası ortaya çıkan kum ve toprakta süzme için kepek ise adaları için besleme için kullanılacak.



İMMARATÇI SPORCULARA BAŞARILAN BİLETTİ

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Türkiye 2020 Yılı Olimpiyat Oyunlarına katılacak İBB Spor Kulübü'ne ve Türkiye'nin temsil edecek tüm sporculara başarılar diledi.

Anlatış sporları takımını İBBK'nin 22 sporcu, Taekwondo Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları ile olimpiyat temsil edecek. Sporcularımız; Taekwondo, Güreş, Judo, Karate, Badminton, Atletizm, Para Taekwondo, Para Okçuluk ve Para Taekwondo branşlarında mücadele edeceklerdir.

PEYZAJ ARTIK KENTLERİN SİMGELERİNİ BELİRLİYOR

Peyzaj ve Botanik, tarih ile günümüz arasında köprüleri olan bir bilim dalıdır. Bir kentin dört mevsimlik tasarımı estetik ölçütleri de dahil önemli hale gelmiştir. İşte İstanbul Sancaktepe ile ilgili Durmuş Kurucay yönettiği 3E Botanik, Sancaktepe ve İstanbul'u Avrupa ölçütlerinde 2015 yılından beri çevre ve peyzaj düzenlemesi yapıyor.

3E Botanik ve Peyzaj, iç mekân ve dış mekân bitkileri, koleksiyon kalitesi çözümleri ve hiçbir yerde bulunamayacağına kurdu ve yüksekliği çözümleri sektörde on yıllardır olmanın gururunu yaşıyor.

Sektörün öncülerinden olan şirketin sahibi Durmuş Kurucay gazetemize sektörün kalite kavramını, pandemi sonrası durumunu ve verdikleri sektöre hizmetleri hakkında detaylı bir röportaj yaptı. Kurucay, "Peyzaj denince akla gelen ilk şey bahçe düzenlemesidir. Evet, bahçeler binatımızın estetik olarak daha hoş görünmesine yardımcı olur. İster iç mekân olsun ister dış mekân olsun, işi bakıldığında bahçe binatın tüm görünümünü değiştirir. Bahçe bakım ve peyzaj hizmetleri, bahçenin ve bina çevresindeki alanın müşterilerine çekici görünmesini sağlar. Peyzaj hizmetleri kapsamında binanın önünde, dışı boş alanlar düzenlenir. Binanın ve tesisin ilk yapıldığında genellikle iç mekânlara yatırım yapılır. Ancak binanın dışı da en az içi kadar önemlidir. Binanın dışı bölümlerinin planlanması ve düzenlenmesi peyzaj tasarımı olarak adlandırılır. Peyzaj ve Botanik günümüzde artık çok üst boyuttadır, kentinin silüetini belirlerken, simgelerine katkı önemli rol oynamaktadır" değerlendirmesini belirtti.

GELECEKTE DOĞAYA DÖNÜŞ BAŞLADI
"Pandemi sonrası, İstanbul, Ankara ve İzmir gibi insanların yoğun ve yığılma yaptığı metropollerde yaşanan imajın, doğa ile daha barışık ve iç içe yaşamaya dönme başladı. Bu anlamda



da Covid-19, küresel ısınma ve kuraklık artık insanın doğaya dönüşüne daha da hızlandırıcı etkiyor. Önemli dönemlerde bu yüksek doğaya dönüşümün daha da popüler hale geleceğini düşünüyoruz.

Özellikle kapandığımız bu bir aylık süreçte insanların doğaya dönüşümüne yardımcı olmak için doğanın en yoğun olduğu kentlere yatırım yapmak üzereyiz. Tüm yerleşimlerde peyzaj politikalarının ne denli yerleşim ve yapılaşma ile ilgili olduğu da fark etlik. Yeni kentsel tasarımlar, açık ve yeşil alanların yerleştirilmesi, virüs kapılmaya en etkili mücadele yöntemlerinden olan güneş, temiz hava ve fiziki mesafelerin katkılarına sonucunu da beraberinde getirdi. Öyle ki bir durum ise pandemi krizinin derinleşmesine ve kentlerde çok hızlı yayılmasına sebep olmuştur ve bitirilmesi de herkeş için çok ağır oldu. Bu bakımdan peyzaj Mimarlığı, doğal, kültürel, tarihi sim varlıkların bütünlüğü ile ilgili kuran bir melek alan olarak devam eden süreçte de hayati bir öneme sahiptir. Gelecekte peyzajın ve doğanın faydalanmaya yarar kurum, düşünceler büyük hata olacaktır" dedi.



ZİNCİRİN BİR BAŞKA HALKASI HARFİYAT

"İz 3E Botanik şirketi olarak sadece peyzaj ve botanik alanında değil, zincirin bir başka halkası olan "Harfiyat" alanında da hizmet veriyoruz. Bu kapsamda büyük projelerimizden sonra oluşan Harfiyat İhşid, taş, kum vb. izcil Harfiyat İhşid deponisi sahalarında deponi yapıyor. Harfiyat İhşid arazi ile ilgili olarak deponi ve dolgu alanı kullanılmakta ve dolgu alanı kullanılmakta. Tabii ki bu düzenlemeler projenin kapsamı, müşterinin isteklerine göre değişiklik göstermektedir" diye belirtiyor.

KURBAN BAYRAMINIZ MUBAREK OLSUN

Dr. Yakup SULLAMA

Behçet Prof. Dr. İbrahim Çelebi Hastanesi
20110 Sancaktepe, İstanbul

Kurban Bayramınız Mubarek Olsun

Prof. Dr. Nurettin YÜCEL

Sancaktepe Prof. Dr. İbrahim Çelebi Hastanesi
Eğitim ve Araştırma Hastanesi İhşid

Kurban Bayramınız Mubarek Olsun

Doç. Dr. Murat UĞUR

Sancaktepe Prof. Dr. İbrahim Çelebi Hastanesi
EAAH Kalo Damar Cerrahi ve Kardiyoloji

KURBAN BAYRAMINIZ MUBAREK OLSUN

Doç. Dr. Barış RAMAZAN

Behçet Prof. Dr. İbrahim Çelebi Hastanesi
20110 Sancaktepe, İstanbul



PAPRIKA YAPI

SİZLERİ



HAYALLERİNİZLE BULUŞTURUYORUZ

0216 621 3939



Altınşehir Mahallesi Nato Yolu Caddesi Alev Sokak No: 11/c Dudullu/Ümraniye / İstanbul